	ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ ДЛЯ ПРОЕКТИРОВАНИЯ



	Генераторы
	Энергосистема
	Нагрузки потребителей
	Величина резерва

	
	
	Присоединение на U1
	Присоединение на U2
	

	N задания
	Число и мощность
	Напряжение
	Мощность
	Напряжение
	Реактивное сопротивление
	Количество линий связи
	U1
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	U2
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	На станции
	В системе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	Шт.( МВт
	кВ
	МВА
	кВ
	%
	Шт.
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	МВт
	МВт

	1
	3х32

1х63
	6,3
	600
	110
	100
	2
	6
	16х3

10х5
	0,72
	0,85
	35
	6х12
	0,78
	0,87
	По балансу 

мощности

	ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ ДЛЯ ПРОЕКТИРОВАНИЯ

	Генераторы
	Энергосистема
	Нагрузки потребителей
	Величина резерва

	
	
	Присоединение на U1
	Присоединение на U2
	

	N задания
	Число и мощность
	Напряжение
	Мощность
	Напряжение
	Реактивное сопротивление
	Количество линий связи
	U1
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	U2
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	На станции
	В системе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	Шт.( МВт
	кВ
	МВА
	кВ
	%
	Шт.
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	МВт
	МВт

	2
	3х63

1х110
	10,5
	1000
	110
	270
	2
	10
	16х5

12х4
	0,76
	0,85
	110
	2х50
	0,84
	0,92
	По балансу 

мощности


	ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ ДЛЯ ПРОЕКТИРОВАНИЯ



	Генераторы
	Энергосистема
	Нагрузки потребителей
	Величина резерва

	
	
	Присоединение на U1
	Присоединение на U2
	

	N задания
	Число и мощность
	Напряжение
	Мощность
	Напряжение
	Реактивное сопротивление
	Количество линий связи
	U1
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	U2
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	На станции
	В системе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	Шт.( МВт
	кВ
	МВА
	кВ
	%
	Шт.
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	МВт
	МВт

	3
	2х32

2х63
	6,3
	1500
	220
	200
	2
	6
	8х3

12х5
	0,82
	0,87
	35
	4х15
	0,74
	0,9
	По балансу 

мощности

	ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ ДЛЯ ПРОЕКТИРОВАНИЯ

	Генераторы
	Энергосистема
	Нагрузки потребителей
	Величина резерва

	
	
	Присоединение на U1
	Присоединение на U2
	

	N задания
	Число и мощность
	Напряжение
	Мощность
	Напряжение
	Реактивное сопротивление
	Количество линий связи
	U1
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	U2
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	На станции
	В системе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	Шт.( МВт
	кВ
	МВА
	кВ
	%
	Шт.
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	МВт
	МВт

	4
	6х500
	20
	15000
	500
	650
	2
	110
	4х150

4х80
	0,8
	0,88
	500
	4х450
	0,89
	0,89
	По балансу 

мощности


	ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ ДЛЯ ПРОЕКТИРОВАНИЯ



	Генераторы
	Энергосистема
	Нагрузки потребителей
	Величина резерва

	
	
	Присоединение на U1
	Присоединение на U2
	

	N задания
	Число и мощность
	Напряжение
	Мощность
	Напряжение
	Реактивное сопротивление
	Количество линий связи
	U1
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	U2
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	На станции
	В системе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	Шт.( МВт
	кВ
	МВА
	кВ
	%
	Шт.
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	МВт
	МВт

	5
	6х320
	20
	12000
	500
	600
	2
	220
	6х150
	0,87
	0,9
	500
	2х520
	0,82
	0,91
	По балансу 

мощности

	ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ ДЛЯ ПРОЕКТИРОВАНИЯ

	Генераторы
	Энергосистема
	Нагрузки потребителей
	Величина резерва

	
	
	Присоединение на U1
	Присоединение на U2
	

	N задания
	Число и мощность
	Напряжение
	Мощность
	Напряжение
	Реактивное сопротивление
	Количество линий связи
	U1
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	U2
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	На станции
	В системе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	Шт.( МВт
	кВ
	МВА
	кВ
	%
	Шт.
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	МВт
	МВт

	6
	3х100
	10,5
	15 000
	220
	115
	2
	10
	18х5

12х8
	0,85
	0,8
	110
	6х12
	0,8
	0,85
	По балансу 

мощности


	ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ ДЛЯ ПРОЕКТИРОВАНИЯ



	Генераторы
	Энергосистема
	Нагрузки потребителей
	Величина резерва

	
	
	Присоединение на U1
	Присоединение на U2
	

	N задания
	Число и мощность
	Напряжение
	Мощность
	Напряжение
	Реактивное сопротивление
	Количество линий связи
	U1
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	U2
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	На станции
	В системе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	Шт.( МВт
	кВ
	МВА
	кВ
	%
	Шт.
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	МВт
	МВт

	7
	4х63
	10,5
	800
	220
	120
	2
	10
	10х6

10х8
	0,72
	0,89
	35
	4х30
	0,75
	0,87
	По балансу 

мощности

	ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ ДЛЯ ПРОЕКТИРОВАНИЯ

	Генераторы
	Энергосистема
	Нагрузки потребителей
	Величина резерва

	
	
	Присоединение на U1
	Присоединение на U2
	

	N задания
	Число и мощность
	Напряжение
	Мощность
	Напряжение
	Реактивное сопротивление
	Количество линий связи
	U1
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	U2
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	На станции
	В системе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	Шт.( МВт
	кВ
	МВА
	кВ
	%
	Шт.
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	МВт
	МВт

	8
	8х200
	15,75
	8000
	500
	250
	2
	220
	4х95
	0,81
	0,89
	500
	2х650
	0,86
	0,91
	По балансу 

мощности


	ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ ДЛЯ ПРОЕКТИРОВАНИЯ



	Генераторы
	Энергосистема
	Нагрузки потребителей
	Величина резерва

	
	
	Присоединение на U1
	Присоединение на U2
	

	N задания
	Число и мощность
	Напряжение
	Мощность
	Напряжение
	Реактивное сопротивление
	Количество линий связи
	U1
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	U2
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	На станции
	В системе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	Шт.( МВт
	кВ
	МВА
	кВ
	%
	Шт.
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	МВт
	МВт

	9
	4х110
	10,5
	2500
	220
	180
	2
	10
	8х4

16х8
	0,81
	0,89
	110
	6х45
	0,91
	0,9
	По балансу 

мощности

	ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ ДЛЯ ПРОЕКТИРОВАНИЯ

	Генераторы
	Энергосистема
	Нагрузки потребителей
	Величина резерва

	
	
	Присоединение на U1
	Присоединение на U2
	

	N задания
	Число и мощность
	Напряжение
	Мощность
	Напряжение
	Реактивное сопротивление
	Количество линий связи
	U1
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	U2
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	На станции
	В системе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	Шт.( МВт
	кВ
	МВА
	кВ
	%
	Шт.
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	МВт
	МВт

	10
	8х800
	24
	10 000
	500
	500
	2
	220
	6х150
	0,85
	0,9
	500
	6х850
	0,93
	0,89
	По балансу 

мощности


	ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ ДЛЯ ПРОЕКТИРОВАНИЯ



	Генераторы
	Энергосистема
	Нагрузки потребителей
	Величина резерва

	
	
	Присоединение на U1
	Присоединение на U2
	

	N задания
	Число и мощность
	Напряжение
	Мощность
	Напряжение
	Реактивное сопротивление
	Количество линий связи
	U1
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	U2
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	На станции
	В системе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	Шт.( МВт
	кВ
	МВА
	кВ
	%
	Шт.
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	МВт
	МВт

	11
	2х110

2х200
	10,5

15,75
	2500
	220
	250
	2
	110
	8х25
	0,78
	0,9
	220
	6х72
	0,93
	0,89
	По балансу 

мощности

	ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ ДЛЯ ПРОЕКТИРОВАНИЯ

	Генераторы
	Энергосистема
	Нагрузки потребителей
	Величина резерва

	
	
	Присоединение на U1
	Присоединение на U2
	

	N задания
	Число и мощность
	Напряжение
	Мощность
	Напряжение
	Реактивное сопротивление
	Количество линий связи
	U1
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	U2
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	На станции
	В системе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	Шт.( МВт
	кВ
	МВА
	кВ
	%
	Шт.
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	МВт
	МВт

	12
	2х110

4х160
	10,5

18
	3000
	220
	200
	2
	10
	10х8

16х6
	0,79
	0,89
	110
	12х50
	0,78
	0,9
	По балансу 

мощности


	ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ ДЛЯ ПРОЕКТИРОВАНИЯ



	Генераторы
	Энергосистема
	Нагрузки потребителей
	Величина резерва

	
	
	Присоединение на U1
	Присоединение на U2
	

	N задания
	Число и мощность
	Напряжение
	Мощность
	Напряжение
	Реактивное сопротивление
	Количество линий связи
	U1
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	U2
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	На станции
	В системе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	Шт.( МВт
	кВ
	МВА
	кВ
	%
	Шт.
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	МВт
	МВт

	13
	2х63

3х110
	10,5
	5000
	220
	180
	2
	10
	12х3

10х5
	0,75
	0,87
	110
	4х25

10х18
	0,85
	0,8
	По балансу 

мощности

	ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ ДЛЯ ПРОЕКТИРОВАНИЯ

	Генераторы
	Энергосистема
	Нагрузки потребителей
	Величина резерва

	
	
	Присоединение на U1
	Присоединение на U2
	

	N задания
	Число и мощность
	Напряжение
	Мощность
	Напряжение
	Реактивное сопротивление
	Количество линий связи
	U1
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	U2
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	На станции
	В системе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	Шт.( МВт
	кВ
	МВА
	кВ
	%
	Шт.
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	МВт
	МВт

	14
	5х100
	10,5
	2000
	220
	180
	2
	10
	10х4

4х6
	0,74
	0,85
	110
	6х50
	0,82
	0,92
	По балансу 

мощности


	ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ ДЛЯ ПРОЕКТИРОВАНИЯ



	Генераторы
	Энергосистема
	Нагрузки потребителей
	Величина резерва

	
	
	Присоединение на U1
	Присоединение на U2
	

	N задания
	Число и мощность
	Напряжение
	Мощность
	Напряжение
	Реактивное сопротивление
	Количество линий связи
	U1
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	U2
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	На станции
	В системе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	Шт.( МВт
	кВ
	МВА
	кВ
	%
	Шт.
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	МВт
	МВт

	15
	3х160

2х500
	18

20
	6000
	500
	210
	2
	220
	8х60
	0,85
	0,87
	500
	2х450
	0,92
	0,9
	По балансу 

мощности

	ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ ДЛЯ ПРОЕКТИРОВАНИЯ

	Генераторы
	Энергосистема
	Нагрузки потребителей
	Величина резерва

	
	
	Присоединение на U1
	Присоединение на U2
	

	N задания
	Число и мощность
	Напряжение
	Мощность
	Напряжение
	Реактивное сопротивление
	Количество линий связи
	U1
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	U2
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	На станции
	В системе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	Шт.( МВт
	кВ
	МВА
	кВ
	%
	Шт.
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	МВт
	МВт

	16
	2х32

3х63
	6,3
	1000
	220
	150
	2
	6
	12х5

8х6
	0,82
	0,87
	110
	4х30
	0,8
	0,83
	По балансу 

мощности


	ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ ДЛЯ ПРОЕКТИРОВАНИЯ



	Генераторы
	Энергосистема
	Нагрузки потребителей
	Величина резерва

	
	
	Присоединение на U1
	Присоединение на U2
	

	N задания
	Число и мощность
	Напряжение
	Мощность
	Напряжение
	Реактивное сопротивление
	Количество линий связи
	U1
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	U2
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	На станции
	В системе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	Шт.( МВт
	кВ
	МВА
	кВ
	%
	Шт.
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	МВт
	МВт

	17
	6х500
	20
	12000
	500
	600
	2
	220
	8х150
	0,82
	0,9
	500
	4х420
	0,85
	0,89
	По балансу 

мощности

	ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ ДЛЯ ПРОЕКТИРОВАНИЯ

	Генераторы
	Энергосистема
	Нагрузки потребителей
	Величина резерва

	
	
	Присоединение на U1
	Присоединение на U2
	

	N задания
	Число и мощность
	Напряжение
	Мощность
	Напряжение
	Реактивное сопротивление
	Количество линий связи
	U1
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	U2
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	На станции
	В системе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	Шт.( МВт
	кВ
	МВА
	кВ
	%
	Шт.
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	МВт
	МВт

	18
	5х220
	15,75
	2000
	220
	350
	2
	110
	6х60
	0,8
	0,87
	220
	6х110
	0,91
	0,92
	По балансу 

мощности


	ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ ДЛЯ ПРОЕКТИРОВАНИЯ



	Генераторы
	Энергосистема
	Нагрузки потребителей
	Величина резерва

	
	
	Присоединение на U1
	Присоединение на U2
	

	N задания
	Число и мощность
	Напряжение
	Мощность
	Напряжение
	Реактивное сопротивление
	Количество линий связи
	U1
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	U2
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	На станции
	В системе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	Шт.( МВт
	кВ
	МВА
	кВ
	%
	Шт.
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	МВт
	МВт

	19
	5х220
	15,75
	2000
	220
	350
	2
	110
	6х60
	0,8
	0,87
	220
	6х110
	0,91
	0,92
	По балансу 

мощности

	ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ ДЛЯ ПРОЕКТИРОВАНИЯ

	Генераторы
	Энергосистема
	Нагрузки потребителей
	Величина резерва

	
	
	Присоединение на U1
	Присоединение на U2
	

	N задания
	Число и мощность
	Напряжение
	Мощность
	Напряжение
	Реактивное сопротивление
	Количество линий связи
	U1
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	U2
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	На станции
	В системе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	Шт.( МВт
	кВ
	МВА
	кВ
	%
	Шт.
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	МВт
	МВт

	20
	6х800
	24
	10 000
	500
	500
	2
	220
	6х150
	0,85
	0,9
	500
	5х750
	0,93
	0,89
	По балансу 

мощности


	ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ ДЛЯ ПРОЕКТИРОВАНИЯ



	Генераторы
	Энергосистема
	Нагрузки потребителей
	Величина резерва

	
	
	Присоединение на U1
	Присоединение на U2
	

	N задания
	Число и мощность
	Напряжение
	Мощность
	Напряжение
	Реактивное сопротивление
	Количество линий связи
	U1
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	U2
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	На станции
	В системе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	Шт.( МВт
	кВ
	МВА
	кВ
	%
	Шт.
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	МВт
	МВт

	21
	3х32

1х63
	6,3
	600
	110
	100
	2
	6
	16х3

10х5
	0,72
	0,85
	35
	6х12
	0,78
	0,87
	По балансу 

мощности

	ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ ДЛЯ ПРОЕКТИРОВАНИЯ

	Генераторы
	Энергосистема
	Нагрузки потребителей
	Величина резерва

	
	
	Присоединение на U1
	Присоединение на U2
	

	N задания
	Число и мощность
	Напряжение
	Мощность
	Напряжение
	Реактивное сопротивление
	Количество линий связи
	U1
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	U2
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	На станции
	В системе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	Шт.( МВт
	кВ
	МВА
	кВ
	%
	Шт.
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	МВт
	МВт

	22
	3х63

1х110
	10,5
	1000
	110
	270
	2
	10
	16х5

12х4
	0,76
	0,85
	110
	2х50
	0,84
	0,92
	По балансу 

мощности


	ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ ДЛЯ ПРОЕКТИРОВАНИЯ



	Генераторы
	Энергосистема
	Нагрузки потребителей
	Величина резерва

	
	
	Присоединение на U1
	Присоединение на U2
	

	N задания
	Число и мощность
	Напряжение
	Мощность
	Напряжение
	Реактивное сопротивление
	Количество линий связи
	U1
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	U2
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	На станции
	В системе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	Шт.( МВт
	кВ
	МВА
	кВ
	%
	Шт.
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	МВт
	МВт

	23
	2х110

2х200
	10,5

15,75
	2500
	220
	250
	2
	110
	8х25
	0,78
	0,9
	220
	6х72
	0,93
	0,89
	По балансу 

мощности

	ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ ДЛЯ ПРОЕКТИРОВАНИЯ

	Генераторы
	Энергосистема
	Нагрузки потребителей
	Величина резерва

	
	
	Присоединение на U1
	Присоединение на U2
	

	N задания
	Число и мощность
	Напряжение
	Мощность
	Напряжение
	Реактивное сопротивление
	Количество линий связи
	U1
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	U2
	Число и мощность линий
	Коэффициент системы
	Коэффициент  мощности
	На станции
	В системе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	Шт.( МВт
	кВ
	МВА
	кВ
	%
	Шт.
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	кВ
	Шт.( МВт
	-
	-
	МВт
	МВт

	24
	2х32

3х63
	6,3
	1000
	220
	150
	2
	6
	12х5

8х6
	0,82
	0,87
	110
	4х30
	0,8
	0,83
	По балансу 

мощности


